



Spanische Brat/Grill-Chorizo Barbacoa, ca. 0,3kg



Artikelnummer 300769	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID 220753	
--------------------------------	-------------------	------------------------	-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Marke

Würth Biokäse & Feinkost GmbH



Qualität

agriculture biologique, EU Bio-Logo, Spanische Landwirtschaft



Allgemeines

Chorizo zum Grillen und Braten! Perfekt für die Grillsaison, angenehm gewürzt, leicht pikant. Auch geeignet für spanischen Eintopf.

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Gekühlt bei 2-5 °C lagern

Zollrechtliche Herkunft

Spanien (ES)

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Spanien

Zutaten

Schweinefleisch*, Paprika*, Knoblauch*, Oregano*, Salz, Zellulose Wursthülle

**aus kontrolliert ökologischer Erzeugung*

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allergiehinweise

enthalten: Schwein

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status	Lebensmittel
Salzart	Meersalz
Haltbarmachung	vakuumiert
Fleischart	Schwein
Wursthaut verzehrbar	ja
Nitritpökelsalz	nein

Qualität

Bio-Erzeugnis	ja
Staatliche Siegel	EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos	Spanische Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle	ES-ECO-016-CL
Welcher Standard wird erfüllt	agriculture biologique



Spanische Brat/Grill-Chorizo Barbacoa, ca. 0,3kg



Artikelnummer 300769	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID 220753	
--------------------------------	-------------------	------------------------	-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis	Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts	Spanische Brat/Grill-Chorizo Barbacoa
Inverkehrbringer	Würth Biokäse & Feinkost GmbH , Am Lindlein 16, 91126 Schwabach, Deutschland; info@wuerth-biokaese.de
E-Mail Inverkehrbringer	info@wuerth-biokaese.de

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal	1941 kJ / 467 kcal
Fett	35 g
davon gesättigte Fettsäuren	13,5 g
Kohlenhydrate	2 g
davon Zucker	1 g
Ballaststoffe	0 g
Eiweiß	36 g
Salz	3,5 g

Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht	0,300 kg
--------------------------	----------

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsmaterial	PE
Stücke in Packung	3
Einheit der Einzelstücke	Kilogramm
Bezeichnung der Einzelstücke	Beutel

Preise und Konditionen

Pfand	nein
--------------------	------

Sensorik, Beschaffenheit

Geschmack	aromatische Würze
Geruch	kräftig, würzig
Konsistenz	fest